
COMUNE DI VILLAURBANA
Provincia di Oristano

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 103 del Registro Deliberazioni
Del 22/12/2006

OGGETTO : Attività socio-culturali e forum delle Associazioni e Aggregazioni – Approvazione 
  programma attività.-.-

L’ANNO DUEMILASEI  il giorno VENTIDUE del mese di DICEMBRE alle ore 12,00 nella Casa
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori:

All’appello risultano:

     Presenti       Assenti

CASULA   Luca              SINDACO X
ATZENI   Maurizio            ASSESSORE X
DESSI’    Mauro            ASSESSORE X
NONNIS Augusto            ASSESSORE X
ZOCCHEDDU   Armando            ASSESSORE X

               Totale 4 1

Assume la Presidenza il Dr. Luca  Casula nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del
giorno.

ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SSA FELICINA DEPLANO.

Elab.: D.F.
Red.:  A.A.



LA GIUNTA COMUNALE

DA TO ATTO che;
- con deliberazione del C.C. n. 08 del 27.02.2006 è stato approvato il programma d'intervento

sociale alla persona, alla famiglia, alla comunità locale, nel quale, al fine di intensificare
iniziative di tempo libero, culturali e formative ed attività che presentano un particolare
significato relazionale è stata prevista, per l'intervento" Attività socio -culturali " anno 2006,
una spesa di Euro 4.929,87;

- con deliberazione del C.C. n. 63 del 28.11.06 è stato modificato ed integrato il programma
d'intervento sociale alla persona, alla famiglia, alla comunità locale, prevedendo, per
l'intervento" Attività socio - Culturali" anno 2006, una maggiore spesa di Euro 20.912,43;

- nel programma d'intervento sociale alla persona, alla famiglia, alla comunità locale anno 2006 è
stata prevista, per l'intervento" Forum delle Associazioni e delle Aggregazioni " una spesa di
Euro 3.500,00 integrata con deliberazione del C.C. n. 63 del 28.11.06 dell'ulteriore somma di
Euro 7.000,00 al fine di far lavorare insieme soggetti giovani appartenenti a differenti realtà
culturali e organizzative con l'obiettivo di costruire insieme progetti operativi e far maturare
capacità di integrazione e dialogo , promuovendo e gestendo anche l'organizzazione di attività
socio - culturali, formative e di aggregazione comunali;

RITENUTO  opportuno approvare il programma delle attività socio - culturali da realizzare nonché il
programma del Forum delle Associazioni e Aggregazioni del Comune di Villaurbana, le quali saranno
coinvolte anche nella promozione, organizzazione e gestione delle suddette attività socio culturali;

DELIBERA

DI APPROVARE  l'allegato programma delle attività socio - culturali da realizzare e quello del Forum
delle Associazioni e Aggregazioni del Comune di Villaurbana, le quali saranno coinvolte anche nella
promozione, organizzazione e gestione delle suddette attività;

DI DARE  mandato al Responsabile di servizio competente per l'attivazione delle suddette attività e per
l'assunzione dei relativi impegni di spesa;



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
(Luca Casula)                    (Felicina Deplano)

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

            IL SEGRETARIO COMUNALE
               (Dott.ssa Felicina Deplano)

                      _______________________



Letto, approvato e sottoscritto.

             IL PRESIDENTE    IL SEGRETARIO
               F.to L. Casula               F.to F. Deplano

====================================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal
20.02.2007 al 07.03.2007.=

Villaurbana, li  20.02.2007

     IL SEGRETARIO
       F.to F. Deplano

                 _______________________

====================================================================

E’ copia conforme all’originale.-

Villaurbana, li 20.02.2007

         IL SEGRETARIO COMUNALE
           ( Dott.ssa Felicina Deplano)


